泰国商会大学

2020 年第 73号公告

关于对受 COVID-19新冠肺炎疫情影响同学提供帮扶的有关措施

----------------------------------
 根据泰国高等教育科学研究创新部于 2020年 3月 12日发布的《关于给予受到 COVID-19新冠肺炎影响
的人员帮扶措施的通知》、2020年 3月 17日发布的《关于密切关注 COVID-19新冠肺炎扩散情况和采取相应措
施（第三版）：高等院校为遏制 COVID-19新冠肺炎传播实施方案》以及曼谷市政府分别于 2020年 3月 21日和
3 月 27 日发布的第二版和第四版《关于暂时关闭服务场所的通知》中的有关内容，泰国商会大学出于对教职工
和学生的安全和健康考虑，在疫情传播扩散的这段期间已相继出台了若干措施，例如使用消毒水对全校范围进

行消杀；将教学方式全部转换为在线教学；让教职工居家办公；适当放宽直接或间接受到疫情影响的学生和家
长们的缴费时限等。

在此，为更好的帮助受 COVID-19 新冠肺炎疫情影响的泰国商会大学学生以及更好的贯彻落实上
述通知，泰国商会大学管理委员会在 2020 年 4月 21 日举行的特殊时期会议上一致决定对受 COVID-19 新

冠肺炎疫情影响的学生采取相应的帮扶措施。

 泰国商会大学校长根据 2007年修订颁布的《私立高等教育院校条例（第二版）》中第 43（1）项条款
决定对受到 COVID-19新冠肺炎疫情影响的学生采取以下帮扶措施：

1. 针对 2019 学年第二学期

 1.1 对于已缴纳支付实验费的同学，由于学校暂时封校的原因，将按照每科实际未进行实验操作的
总次数比例退还实验费。

1.2 向本科各专业已缴纳公共设施费以及通信系统费的学生退还上述2 项费用的 25%。
泰国商会大学将对上述退款进行如下操作：

• 对于自付或使用未来薪资关联贷款/助学贷款已缴纳学费的同学，泰国商会大学将把退款转
账用于支付 2020 学年第一学期注册费。

• 对于获得泰国商会大学奖学金的同学，学校将根据学生自付学费的比例进行退款，并将退
款转账用于支付 2020 学年第一学期注册费。

• 对于有意参加泰国商会大学学位授予典礼的 2019 学年毕业生，学校将把退款转账用于支
付学位授予典礼的有关费用。

• 对于无意参加泰国商会大学学位授予典礼的 2019 学年毕业生，学校将把退款转账至学生
银行账户，请同学们自行向财务处提交申请并提供开泰银行个人账户信息。

2. 针对 2019 学年第三学期（夏季学期）

 2.1 免除补课费

 2.2 延长缴纳学费时限至 2019 学年第三学期期末考试，个别受到疫情直接影响的学生可延长至期
末考试后。

3. 针对 2020 学年

3.1 延长 10 个月的学费缴纳时限，具体为第一学期学费可延长 5 个月，第二学期延学费可长 5 个
月。
 3.2 免除滞纳金 1000 泰铢（仅限于 2020 学年第一学期和第二学期）

4. 泰国商会大学设有紧急情况学生救助金，学生活动处已组建救助金甄别委员会，以帮助受到疫

情直接影响的学生。请同学们自行到 3 号教学楼 3 层学生后勤部门提交申请。

特此公告

2020 年 4 月 23 日

  塔纳瓦·蓬维猜助理教授、博士

                                              Asst.Prof.Thanavath  Phonvichai,Ph.D.

泰国商会大学校长